
   1/1  
                     

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

držitel akreditace DIAS a certifikace ISO 9001 
 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 
 

MUDr. ROMAN KRAUS, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
 
 
 
Naše zn.: 2019/146196/FNBRNO - 14.7.2 – DrKr/Ha     
Vaše zn.: -  

 
 
V Brně dne 2. 10. 2019 

 

Veřejná zakázka – Periferní intervence II. 

Vážení, 

zadavatel obdržel dne 30. 9. 2019 dotaz týkající se veřejné zakázky s názvem Periferní intervence II., 
ke kterému sděluje následující: 
 
 
Dotaz:  

Příloha č. 2 - Tabulka pro výpočet nabídkové ceny k VZ "Periferní intervence II" je koncipovaná tak, že 
umožňuje uchazeči nabídnout pouze jeden produkt za jednotnou cenu. 
V některých případech je však uchazeč, aby splnil technické podmínky, nucen nabídnout několik 
katalogových čísel (produktů), např. různé velikosti, délky atd. Tato katalogová čísla mají rovněž jiný 
kód ZÚM, jinou výši úhrady a jinou cenu.  
Jak má uchazeč v tomto případě postupovat? Měl by do tabulky přidat další řádky a uvést všechny 
produkty splňující technické podmínky? Která cena ale pak bude rozhodující pro stanovení ekonomicky 
nejvýhodnější nabídky? Zadavatel uvádí počet kusů vždy za celou skupinu, nikoli počet kusů každé 
jednotlivé velikosti. 
Prosíme tímto o upřesňující pokyn zadavatele, jakým způsobem správně vyplnit Přílohu č. 2 - Tabulka 
pro výpočet nabídkové ceny. 
 
Odpověď:  

Zadavatel uvádí, že dopředu neví jaké spektrum velikostí, resp. délek atd. bude potřebovat, proto 
účastník musí nabídnout jednu cenu v rámci spektra velikostí/délek, které zadavatel v zadávací 
dokumentaci požaduje. 
 
Na základě této odpovědi nebude změněna zadávací dokumentace a nedojde k prodloužení lhůty pro 
podávání nabídek. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
MUDr. Roman Kraus, MBA 
ředitel FN Brno 
 
Vyřizuje: Mgr. Veronika Havelková, právník OPV, tel. 532 233 620, Havelkova.veronika@fnbrno.cz 


		2019-10-02T09:09:59+0200
	Veronika Havelková




